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Møtereferat Byvekst styringsgruppe (Byvekst SG) – fellesmøte med 
Forhandlingsutvalget i Oslopakke 3 
 
Møte: Byvekst SG – møte nr. 1/2024 
Tid og sted: 3. januar 2024 – Ruter Samspill, Jernbanetorget 
Referent: Terje Rognlien, Sekreteriatet for Byvekstavtalen i Osloområdet 
Møteleder: Ingrid Dahl Hovland – Statens vegvesen 

 
Til stede: Christoffer Gjendem – Jernbanedirektoratet 

Anette Solli – Akershus fylkeskommune 
Marit Kristine Vea – Oslo kommune 
Cecilie Pind – Nordre Follo kommune 
Kjartan Berland – Lillestrøm kommune 
Lisbeth Hammer Krogh – Bærum kommune 
Valgerd Svarstad Haugland – Statsforvalteren i Oslo og Viken 
 

For øvrig 
møtte: 

Solveig Schytz (Akershus), Hoda Imad (Akershus), Mehmed Kaan Inan (Oslo) 
og Abdullah Alsabeehg (Oslo) – Forhandlingsutvalget Oslopakke 3 
 
Thomas Tvedt, Theis Juell Theisen, Per Kierulf, Nina Hanssen, Linda Iren 
Karlsen Duffy, Camilla Edi Hille og Helga Synnøve Horge Trømborg – 
Akershus fylkeskommune 
Audun Bonde, Marte Mellerud, Jens Melby, Inger Anne Ravlum, Ellen-
Christine Koren, Marit Ulveseth og Morten Wasstøl – Oslo kommune 
Beate Nygård og Anne Holten – Nordre Follo kommune 
Kari Ovesen Haugland og Håvard Mageli – Lillestrøm kommune 
Geir Aga, Torge Railo og Astri Taklo – Bærum kommune 
Malin Bismo Lerudsmoen, Fred Anton Mykland, Ina Abrahamsen, Kristin 
Audestad og Ellen Marie Foslie – Statens vegvesen 
Zita Asdal – Jernbanedirektoratet 
Kristian Tveiten – Statsforvalteren i Oslo og Viken 
Terje Rognlien, Kyrre Gran og Frode Hauglin – Byvekst-sekretariatet 
Thor Georg Sælid – Sporveien (sak 2, 3 og 4/24) 
Irene Måsøval – Fornebubaneetaten (sak 2,3 og 4/24) 
Snorre Lægran – Ruter (sak 2,3 og 4/24) 
 

Forfall: Knut Sletta - Jernbanedirektoratet 
Kopi:  
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1/24 Dagsorden/referat 

Byvekst-sekretariatet hadde en sak til eventuelt: oppfølging av sak 42/23 «Videreutvikling av 
styringsgrupper» fra Byvekst SG 5. desember 2023. 
 
Dagens møte var et fellesmøte med forhandlingsutvalget for Oslopakke 3. 
 
Det var ingen kommentarer til referatene. 
 
Vedtak: Referatene fra Byvekst SG den 14. november og 5. desember 2023 godkjennes. 
 

2/24 Presentasjon av Fornebubanen ved etaten Fornebubanen 

Etaten Fornebubanen, ved direktør Irene Måsøval, ga en oppdatert status av arbeidet med 
Fornebubanen. 
På spørsmål fra Lillestrøm kommune svarte Måsøval at de jobber aktivt for at 
kostnadsrammen (P50) skal holdes og at det pr i dag ikke er noen indikasjon på at denne vil 
overskrides. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok etaten Fornebubanens presentasjon av status for arbeidet med 
Fornebubanen til orientering. 
 

3/24 Presentasjon av CBTC-prosjektet ved Sporveien 

Sporveien, ved Thor Georg Sælid - konserndirektør infrastruktur og prosjekter, presenterte 
prosjektet. Usikkerhetsberegninger desember 2023 som inkluderer oppdatert lønns- og 
prisstigning (LPS) og valutausikkerhet viser en forventet totalkostnad på om lag 6,0 mrd. 
løpende kr. Det skal jobbes videre med disse usikkerhetsberegningene i forbindelse med 
innspill til handlingsprogram 2025-2028. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok Sporveiens presentasjon av status for arbeidet med CBTC-
prosjektet til orientering. 
 

4/24 Presentasjon av Oppgradering av Majorstuen stasjon ved Sporveien 

Sporveien, ved Thor Georg Sælid - konserndirektør infrastruktur og prosjekter, presenterte 
prosjektet.  
Lillestrøm kommune spurte om prosjektet tok høyde for trafikk-flyten også utover Oslo 
sentrum ved stenging av Majorstuen stasjon i forbindelse med oppgraderingen. Sælid svarte 
at de på møter med Bymiljøetaten vil ta opp denne problemstillingen. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok Sporveiens presentasjon av status for arbeidet med Oppgradering 
av Majorstuen stasjon til orientering. 
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5/24 Forberedelser til handlingsprogram for perioden 2025-2028 

Byvekst-sekretariatet presenterte en overordnet prosess for handlingsprogrammet 2025-
2028. I tillegg ble det lagt frem et første anslag som viser finansieringen av 
handlingsprogrammet 2025-2028. Foreløpig er sekretariatet i rute med arbeidet. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok sekretariatets presentasjon om arbeid med handlingsprogrammet 
for 2025-2028 til orientering. 
 

6/24 Statsbudsjettet for 2024  

Byvekst-sekretariatet informerte om at det ikke var noen endringer som berørte 
byvekstsamarbeidet i Osloområdet i det vedtatte Statsbudsjettet fra desember 2023. 
 
Vedtak: Byvekst SG tok sekretariatets presentasjon av relevante forhold for 
byvekstsamarbeidet i vedtatt statsbudsjett for 2024 til orientering. 
 

7/24 Eventuelt 

a. Oppfølging av sak 42/23 «Videreutvikling av styringsgrupper» fra Byvekst SG 5. 
desember 2023. 
Byvekst-sekretariatet informerte om at tilbakemeldingene fra partene på 
administrativt nivå var at det ikke var mulig å lage implementeringsplan for årshjul og 
rolle- og ansvarsbeskrivelser før tidligst høsten 2024. 
 

b. Byvekst-sekretariatet la frem et foreløpig forslag til dagsorden for neste møte i 
styringsgruppen den 15. februar. Dagsordenen vil bli oppdatert i etterkant av møtet 
og bli sendt ut i forkant av 15. februar møtet. Anette Solli etterlyste presentasjon om 
trafikkstrømmer, dette vil bli presentert i neste møte. 

 


